
dömdes att limoas i fred tills han 
blefve a i år, och gafs sedermera till- 
fålle att rymma, hvilket ingalunda 
talar vål för Belgiens skipande af 
rättvisa.

var nog största orsaken till opera
tionens misslyckade utfall.

N. W. Territorierna.

Från nya Stockholm skrifves: I 
östra Assa. har nu fallit mycket rågn 
de senare dagarne, man är gladare 
nu. Framtiden ser litet ljusare ut. 
I förliden vecka d. s. i juni månad 
sopade *en hagelstorm öfver vissa 
trakter, hvarest den anslålde rätt 
stor skada pä grödan. Den tidigt 
sådda säden blir nog något upphjälpt 
af rignet och af den sensådda säden 
kan man vänta någorlunda god 
skörd. Potatisen ser också lofvande 
ut. Man kan också påräkna att få 
något hö.

Ryktet förmäler, att en farmare, 
då han, efter att halva varit borta 
på arbete, kom hem, iann sin bättre 
hälft halva rest bort utan att veta 
hvart hon tagit vägen. En dansk, 
Wm Andersen, har också skuddat 
N. St:s stoft af sina fötter, hvadan 
man gissar, att båda parterna slagit 
sig i sällskap, emedan de voro inti
ma vänner här.

Mrs Toft har också lämnat N. S., 
hvarest hon uppehållit sig en längre 
tid, och rest till Regina, dir hennes 
man år bosatt. Gammal kärlek 
kommer nog att upplifvas. Unga 
vänner sakna henne hår. Det öns
kas, att hon må trifvas lika godt i 
Regina. '

Det föremäles också att den 
svensk lut. församlingen i Perceval 
kommer atf hålla fest d. 9 dennes.

— A. Lockhart öfverkördes vid 
Beausejour af Imperial Limited.

— Bromsaren Shersrood ihjäl kör 
des i måndags vid Souris under vås-

perhweetet.
Järnvagsministern Blair till 

käanagaf, alt de olika understö 
den för järnvägar belöpa sig till 
$3,493,800. Af denna summa 
går $380,000 lid Caaadian North
ern för dees byggande till Priuce 
Albert nmt $6400u för Vaecada 
banans vidare framdragande. En 
bibena är vidare föreslagen till 
Cardsten.

Hr Mulocks motion angående 
medling i strejker antogs, Mi 
•Sifton, som om återtagit sin plnts 
som hufvodman för inrikesdepar
tementet, tillkannagaf, att inga 
immigranter skulle föi hjälpa» till 
fris resor. Han besvarade dees 
utoin cn massa frågor om depar
tementets arbeten.

— Hufvudkanalen för det stora 
koostbevat tningsarbetet i Leth- 
bridge distriktet har fullbordats.

— Anslag har af central regerin
gen gjorts för utnämnande af en 
öfverdomare i Territorierna.

— Mr Stinson, en af de större 
boskapsuppfödame i Calgary distrik 
tet, har i dagarne skeppat 600 ung
nöt från Ontario. Han påstår, att 
30,000 kreatur finnas för export det 
ta år.

— Territorierna» regering söker 
nu förmedelst lag tvinga C. P. R. 
samt Hudsons Bay bolaget att be
tala skatter för sina land. Mr 
Haultains förklaring, att han ämna
de föra dessa saker till kunga kan 
tagas som bevis på alt målen inga
lunda komma att stanna i första 
instansen.

— Frän Red Deer skrifves den 5 
juli: Kan omtala, att skandinaverna 
i Red Deer-trakten, ett 40 tal star
ka, afhöPo en lyckad pienie hos C. 
E. Petterson på midsommaraftonen. 
Hr A. P. Olsen höll välkomsttalet,- 
hvilket var på vers, hr L. Borre- 
gaanl utbragte ett lefve lör damer
na. Festtalet hölls af undertecknad 
som efter att hafva jämfördt denna 
sammanslutning med stiftandet af 
Kalmarunionen 1397, utbragte ett 
lefve för denna, den nyare tidens 
Kalmarunion, hvilket lefve besvara
des med lifliga applåder och kraftiga 
hurrarop. Den gemytligaste stäm
ning rådde. Till bestyrelse för nästa 
Ars mldsommarpicnic valdes hrr A. 
P. Olsen, C. E. Petterson och A. 
Jorgensen.

Bng.
— Champion plöjare i provinsen 

år W. Bray i Branden. Med titeln 
följer ett finare guldur.

— Setkirks invånarn re antal öka
des i veckan af några nyligen in
vandrade islåndiagar.

—Enligt senaste rapporterna från 
olika stationsagenter till superinten
dent Obor ne åro skOrdeutsiktema 
mycket båttre efter de sitta rignet.

— Allt döma af åtskilliga artik
lar i östra katolska tidningar, kom
ma försök att göras i och för åter
bringande af Manitoba skolfrågan 
inom politikens område.

— Efter det nu fallna rägnet be
räknas att en medelskörd eller något 
under torde komma att fås. 
ga tål» stå utmärkt vackra medan 
andra plöjts upp för sådd af grön
foder.

— Ett utbrott af difteri ägde rum 
i Bergfeld, en mennoniteby. Enår 
folket tror, att sjukdomen är en 
hemsökelse af Gud, hade ingå vida
re skyddsåtgärder tagits och hade 
smittan spridt sig till mänga hus.

— En svårare storm inträffade 
i förrgår i Manitou, hvarigenom ej 
ringa skada åstadkoms A egendom 
ehuru den växande grödan slapp un
dan. Två farmares hus och utbyg- 
nader förstördes,' hvarjämte vinden 
lyfte ett hus frän grunden och kas
tade det helt våldsamt till marken. 
Två personer fingo sina ben brutna 

1 fallet.

Kriget i Kina.
Efter alla vilda rykten om gräsliga 

blodbad i Peking på alla främlingar 
af boxeina och prins Tuans trupper, 
kommer underrättelser, att fråmlin-
garne ännu åro vid lif att försvara 
sig i ett par legationer, samt att 
prins Chings trupper skyndat enro- 
peerna till hjälp samt inträngt i Pe
king och lyckats lägga beslag på 
artilleriförråden. Häraf synes att 
ett formligt inbördeskrig utbrutit 
och man hoppas nu att med hjälp af 
prins Chings trupper samt Li Hung 
Changs inflytande kunna skingra 
■ipprors-karorna och återställa ord
ningen fortare än man föreställt sig.

Makterna hafva nu enat sig om 
att låta Japan uppgöra affären med 
Kina samt åtagit sig att understöd
ja Japan med pänningar och trupper 
Japan är nu i färd med att öfversån- 
da 23,000 man och 5000 hästar till 
Kina. Den tyska "hämd"flottan har 
afseglat från Kiel. Kejsaren höll 
ett af sina kraftiga tal i "den bepans
rade näfve(r)stilen”, och väntade att 
snart fä se den tyska flaggan svaja i 
Peking, dikterande upprättelsen för 
den mördade tyske ministern.

Vid Tien Tsin har flere strider ägt 
rum, som visa, att kineserna göra 
allvarliga försök att återtaga sta 
Jen, men hafva tillbakaslagits med 
kännbara förluster.

laaltebai leglalater.
Ai båten h ifva nMutat» efter en 

tämligen lång session. Den sista 
dehitlen rörde sig kring den «l 
kommittén fur allmänna utgifiei 
uppdragna rapporten. Denna 
antogs med 17 röster mot 9. Efiei 
en förklaring af Mr Macdonald 
itngäende guvei nöreo* underhåll 
oci bualiiing för »inilersl igna 
glasval or liotnförlofvad a kam 
mit ren med öltiga e •reraonier. Or 
viktigaste lagar som antagits, 
ehuru ännu ej (isstalda i Ottawa 
aro: proliibilio is lagen sirat den 
nya vall igen.

Man-

— Rika kvartsfynd hafva gjorts i 
Yukon vid Indian River hvarest 
förståslgpaare funnit åfven rikarv 
amalgamer ån i Johannesburg.

— Alla anordningar göras för att 
i Ar få Regina utställning värdig 
Territoriernas hufvudstad. Ryssarne ha 

-ökt göra några mauövrar och bom
barderat kinesernas ställning, men 
tillbakaslagits.

Ett telegram säger, att de uppro
riska äro mycket afkylda genom ,de 
blodiga förluster, de lidit i striderna

CANADA. Brits»* Columbia.

— Slutresultatet af 1899 års 
wkörd föreligger nu i den rapport. 
-*om af spannmålsinspektören D. 
Horn afgafs den 30 juni. 
i58,7 iobu. inspekteradt hvete voro 
18382,840 No. 1 Hard, 3,363,990 
hu. No 1. och 1,409,340 No 3. Med 
ett ord 86,27 proc. af hela skörden 
var af bästa kvalitet. Han inspek
terade dessutom 807,600 bu. hafre, 
77,000 bu. korn samt 63,000 bu. 
•in frö.

Brauf Anund. — "Golden Star" grufvans aktier 
hafva fallit till 9^.

— Martins kandidat i Vancouver, 
H. B. Gilmour, erhöll vid omräk
ning pluralitet.

— De indianer, som häktats för 
stöld af guldsand från Statien, Spen 
cers Bridge, ha lössläpts sedan f. d. 
agenten Webber förklarat sig skyl- 
Jig ti l stölden.

Quebec.
— Frän Nya Stockholm skrifves 

Jen 3 juni: Dominiondagen och års- 
Jagen af grundläggningen af denna 
koloni firades med pic-nic d. 2 juni.' 
Som vädret var vackert hade myc
ket folk infunnit sig från både när 
och fjärran. Den gamla pic-nics- 
platsen hade blifvit inhägnad, men 
nykterhetsföreningen hade upplåtit 
hus och plats, hvilka åro sårdela?- 
lämpliga för folkfester. Fjorton år 
ha förflutit sedan de första settlar- 
ne här nedslog sina bopålar, och 
itora framsteg hafva under dessa år 
gjorts. Vackra hus och stora går- 
Jar vittna om, att ett arbetsamt folk 
här nedslagit sina bopålar.

Sånger utfördes och tal höl los. 
Vår ledamot i lagstiftande försam
lingen, Mr. Gillies, framhöll, alt fol
ket i N. W. T. skulle t!lnka på och 
understödja bildandet af en provins 
af Territorierna, som åro indelade i 
distrikter och få understöd af rege
ringen i Ottawa för underhåll af sko 
lor, våganläggningar m. m.

AHehanda slag af sport utfördes af 
både gammal oen ung. Fotboll spe
lades mellan våra gossar och india
nerna från Round Lake. Striden

— Mr Bernier, den nyutnämde 
ministern, återvaldes i St. Hyacinth 
med acklamation.
— Mördaren David Dube hängdes 
den 6 dennes. Han lefde 11 minu
ter och 35 sekunder efter det luckan
M.

Af 26,
•not makternas truppe.na. Boxerna 
lära nu, att utländingarne brutit de- " 
ras ”hemliga kraft".

Senaste telegram meddelar, att de 
allierades trupper vid Tien Tsin varft 
nära att besegras af 75,000 kineser 
.ned 100 kanoner, och endast genom 
ett väldigt rägnfall och japanesernas 
nyanlända artilleri af värjdes kata
strofen. Manspillan bland trupperna 
var stort. Några värkligt tillförlit
liga nyheter från Peking har ännu ej 
anländt, men man hoppas det bästa.

— Angpannesmedemia i Montreal 
stråjka, och till följd dåraf har C. P. 
R. stängt sin värkstad dår, hvai ige
nom 600 man slå utan arbete.

Ontario.

t t In 11 de t.
Ryske kejsaren har lätit offentlig 

göra en ukas, hvari utvisningen 
afskaffas. 1 maj 1899 gafs befall 
ning 4*1 ändra lagen och så har nu 
skett.

En staty af Lafayctle, som pi. 
tin tid deltog i det amerikanskt. 
frihct.sk r get, nffficktes ny IL en I 
Parts. Medlen ht insamlats nf 
imci iktmska skolbarn.

--Från Scandinaviaskrifves: För
beredelser för Scandinavia Union 
Skolpicnic fredagen den 20 denna 
månad år nu i full gång. Ordningen 
för dagen år: Kl. 1 barnens lekar o. 
roddturer; gemensam måltid kl. pre
cis 4 e. m.; barnens program jämte 
tal at riksdagsmännen m. fl., samt 
musik och rång. Gynnsamma svar 
hafva ingått från Dr. Roche, M. P. 
och R. H. Myers, M. P. P. att när
vara för att hälla tal. Det år också 
att hoppas, att vår värde häradshöf- 
Jing Cook hedrar oss med sin när
varo
Såsom varande skolpicnic år det un- 
Jerförstådt, att den gemensamma 
pic-nicen är fri. Allt som fordras 
år en korg eller dylikt med matvaror 
från hvarje hem. Icecream och le
monad serveras i särskildt uppsatta 
stånd.

Hvar och en i hela settlementet

— Den nya tullagen, som ger 
britiskt gods i år större företräd. 
Ilar inverkat mycket kraftigt på 
handel I Toronto. 
ter ha dagligen klarerats och maga
sinen ligga nu fulla.

_ Canadian Bank af Commercc
har köpt upp the Bank of British 
Columbia. Den nya banken kom
mer att hafva ett kapital af 8 milli- 

dollars med en reservfond of 2

Stora kvantite-

Transvaalkriget
General Buller anlände till Preto

ria och hälsade på General Roberts. 
När han skulle återvända till sin ar- 
mee, försökte boerna knipa bort ho
nom, men eskorten lyckades slå sig 
igenom. Skårmytslingar äga rum 
hår och där, men engelsmännen sy
nes sakta men säkert tränga undan 
boerna. Canadiensarne synes hafva 
varit med öfverallt.och många känn
bara förluster rapporteras bland 
dém. "Strathconas Horse" har haft 
Jet ganska hett om öronen vid ett 
par tillfällen, men redt sig bra.

Boerna hafva lösgifvit 800 fångar 
af dem de tagit sist, och såndt dem 
till Ladysmith. Offlcerame behålla 
de ddek.

Afriditerna äro på krigsstråt igen 
och England fruktar ett nytt uppror 
af dem. 200 afganeser, som arbe
tade på järnvägen, blefvo Öfverfallna 
af ett band afriditer och nedgjorda.

Hungersnöden synes vara i tillta
gande i stället för tillbakagång, så 
säger åtminstone Louis Klapsch 

_ , , en predikant från New York, som
. CV* C. . °V. PT° * heil nyligen återkommit därifrån. 

Hart från den presbyterianska för
samlingen voro på besök och voro 11 itkimisviii"*! olycka i T^coma. 

uppmanas att komma tidigt på efter- mycket belåtna med sin dag. Eli eliklmk *p;U vagi. ined 104
middagen ocb i den fulla afsikten att A. G. Olson var hår på besök från personer ombord Och kommande
hafva eu njutningsfull dag, och vi Alberta. in fl in eu i f Trtcom i» f.ilslhder

— uängne fiskalårs inkometer | försäkra, att ingen behöfver gå hem Litet regn har fallit. Åkrame åro lät» «f koiiduklrtien U for »fm k
stiga till 849,034.597 mot $44.689.-j besviken harut innan. ännu gröna; settlame få i år nöja sig fart mwj liiit rosulmf, ritt den nr
15b, hvilket tros lämna ett öfver- — Hulda Thoren, som i flere år med liten skörd, kanske blott bröd spåiade på en vi:»dtlkf. .Spjrv;ig-
skatt af närmare 8 millioner. Ri- j varit sjuk och som för langa tider och såhvete för många. nei» med <ies$ innehåll f.dl 120 fof.
ketsskuld har minskats med $1,000.- vårdats p\ sjukhusen i Brandon och Den 18 juli håller Chas. Petterson ^ rkHtcf'

Winnipeg, afled den 5 dennes i Chi- deputy minister of Agriculture, före- *
cago dit hon afirest för att söka bot drag i Svea skolhus i åkerbrukets 
för den åkomma, som hon så långe “intresse. Som htu år skandinav till

— Daglig post kommer häd.mef- dragits med. Klimatet i södern, börden, hoppas vi att mötet blir tal
naturligtvis vid denna årstid rikt besökt. Mötet börjar kl. 11 f. ' pä p.inssn af Wales i Ikrussel, har

Alex.

oner 
millioner vid detta högtidliga tillfälle.

— t ket berättas, att sju polackar 
försökt taga sig fram tvärs öfver 
landet från Rainy Lake till Wabi- 

5 ankom mo efter att hafva " . i■■■■
lämnat 2 i skogen, hvilka förmodli
gen ej kunna anträffas.

var skarp men ingendera sidan blef 
vinnare.

■
— Sir Wilfrid Lauriergafen stör- 

för de liberala medlemmar- 
Affären ver en

re supee 
ne i parlamentet. 
stor"succes".

Boerna förbereda en stor utvand
ring till Gazaland, portugisiskt om
råde. Portugiserna välkomna den
na rörelse.

Engelsmännen har efter en het 
strid intagit Bethlehem. En engelsk 

Sipido, den unge man, som sköt, kanon återtogs.

-f ,'i
A

000. slapp iiinl ni mei större c.le; m u 
div slutlo •.Manitoba.

Engelska förlusterna till d. 7 d:s 
afgatt som man säger, skottfri. Han uppgår till 48,188 officerare o. mån.

ter alt gå mellan Portage la Prairie j som
.n.iste laga ut sin rait pä en nordbo, 01.I

och Min nedösa.
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_ [ — to» U g»: bes"~iUt*de i $jve- ten blef slående. Guhheti tänkte
OaMADA lige arnkliehoi,- g t Scptraioi h.ir, na hHt enkelt "stigi ef'. Men

1 livilket i: taxerad: fiiren inkomst ben be de glömt nn sik — Skede 
j«f ej mindre an -’.460,00u kr. ri »ekens ett hundra nch aderton 
Därnäst k Omni i 8;oni Koppar sjöar, och just öfver en nf desa-i

helenn sig hens tomlår. når elek
tricitetsverket stennnde. Dilr fick 
nu gubben sittta ölver natten och 
spegla sitt snopna ansigte i den 
blanka >ttsjövägen. Sidan -dess 
lär ingen ha Åkt pä luftbanen 
mer.

»S1VYSDB m w
V*«if fcvarj» Tommm

V!ii;pt|. Vis. Handels-Magasin.K. Fls*iii*c, Redaktör. | Iiergs tergslags aktiebolag och 
Tmfikakiieliol.iget Grängesberg 

j — Oxelösund, hvilka liva rutern t 
skil i.i platser sk.-ilta för sumra.m- 

I legilt ölver 1.300,MO kr.
— Svensk norskt ungdomsmö- 

tz*»iHw,u-r »u-ka. i siu .«»*• jte kommei att äga rum i Trond-
smbaUeii .*-h Wwiuts gud pr.ttwnn,

Ktirwpttb JehWf. iNfrtBl** il lrsMBNRHl*

*tn«/fUfcge« »ArktamUt
I1reuum#rau»i»«mei1«‘l Wtn vtu-H- t.ned 

Ku# tifcr bprm Mtxtey 
lirwf till

Herrekipering, Korta Varor, öroceryitMMrlpHPmw
IM* Ar. .
HjUI? år

. ei-uo

. I .so
ui. m., som tillhor ett ff»r-t-khts*igt Department Storv.

hult år tiU »rarige.. 
Hälft år " 

inesip.^1.. u,>irgri|*t. Nå*tan allt, som Ni behofvsr, finnes i 
våt* tmiiker. Vira KlADMNOS 
TYGER iiro de bäste, vira SII.KKN 
de modernaste och vår— Stora Kopparbergs bergs

lags aktiebolag hade sin bolags- 
stamm i i Falun under landshöf-

lijelm till midsommar. Oet ar
Jämtland* ungdomsförbund, aom 
anordnar färden för svenskarnas KO-HANDEL

*r den Fineste i C«n ide. 00r derförI I. |-r ding BrAkenhii-lms ordförande 
skap. Af det gångna ärels vinst, 
som. med tillärg nf odisponemd J. 
vinst från 1«98, nppgick till 2,- —- 
393,582 kr„ beslöts på styrelsens under utställningen i Gelle den utan alled påföljande dag. 
och revisorernas förslag stt utde- 16, 17 och 18 juli nästa år.
Is 1.344000 k. med 140 kr. pr. 
aktie. Till Kvarnsvedens under 
by gned varande papp-rs och 
sullfllfabrk afsattes ytterligare 
en milllion kr., hvarjämte 140,- 
000 kr. anslogos till fo.iden för 
arbetare, hvilka utmärkt sig för 
långvarig och trogen tjänst. Sry 
relse och revisorer omvaldes. Dan 
förra erhöll stämmans bemvndi 
att för öfver 500.000 kr. inköpa 
skog.

vidkommande.
svenska deltagare voro i onsdag» 
anmälda. Biljetterna ha 14 da
gars g liiahetstid. men största 
kontingenten torde afresa från 
Östersund nallen till mid-ommnr 
afton direkt liil Trondlijelm.

SKANDINAVISKA NYHETER ITrondhjilnMtidiiliiganin fln-

Mer än 500 Edr* uppköp hos oss.
cmin,

Bos *41, Winaprg, Man.
K nntnr Room 1, IIUlms bucs

MAIN STRERT.ROBINSON
Af

rättsmedicinsk abluklion har 
HUDIKSVALL. Den 2de juni framgått, alt Larssons död or*, 

utbröt häftig eldsvåda A Tunnbac- kats af de honom tid leb.de *1 gen.
Abrah imsson liar häktats., ner man, huru den norska ung- Eldenken invid Hudiksvall, 

började i predikanten Ströms 
gård, som nedbrann; därifrån 
spred sig elden till Hans Ersons i 
Vik och till vaktmästaren Aud. 
Johnssons gårdar. Äfven dossa 
ncdhruiino, likaså en bryggWugn. 
I de niimda gårdarna hoJde cn 
mängd folk, som nu blifvit hus 
villa; inalles iiro 17 familjer med 
ott 50 tal barn utan bostad. Hur

8VERIOE.
STOCKHOLM. Från Gammal-1 

Svenskby till 8'ockholm. Med 
båt från Petersburg anlände tiH 
Stockholm I onsdags morso lära 
ren Chrislof Hons och lionden 
Buska från Gammal Svenskby. 
Resan, som fngit en lid nf 8dagar, 
företogs vin Nlkolajew — Charkow 
och Petersburg, där de stannade i 
två dagar. Båda resenärerna se 
lika '‘svenska” ut som vi infödda 
göra. Hr Hoas är en reslig och 
kraftig man, under dfil hr Buska 
ar mindie till växten. De tala 
o h förslå svenska ganska Val. 
Hr Hons, som kommer alt göra 
några resor inåt landet, stannar i 
S et ige under en del af sommaren. 
Hr Buska, som bl. a. vill se, huru 
en svensk bonde har det, för icke 
tid att stanna så länge, ly "skör
den kominer snart", förklarade 
han. Gerna skulle lian dock vil 
ja besöka det yngro modei landet 
togö.

LULEÅ. En norrländsk gruf 
stad'torde inom kort komma att 
växa upp i Kiirina, sedan nn eu 
stadsplan där upprättats, b vari
genom ett begränsad! antal tom 
ter flnnas tillgängliga för even 
tuella nybyggare. Stadsplanen 
är belägen omkring Ire km. från 
Kiruna gruffalt. Eli elektrisk 
spårväg fir på tal nit anläggas 
från ertiffältet. Skulle denna ic
ke koinpvi till stånd, har grufbo 
laget för afsigt att bygga bostäder 
på egen mark Ät sitt folk.

Kiruna torde — skrifves till 
Sundsvallsposten — tiga mänga 
förutsättningar att till sig locka 
•urist- och främlingsströininrn 
med sitt natursköna, pittoresk» 
läge, sin rena luft och sin mid
nattssol, hvilken man diir kan 
•ijuta af ulan hergbestigningar.

T sommar kommer grufholapet 
alt uppföra ett nutida större ho
tell och ett ångkök.

Vid hallbyggnaden i dessa trak
ter forceras arbetet 8'rnxt. F. n. 
n betas natt och dag.

MALMKftPfNG. Skall ilalma 
h sl slopas? Som bekant, ligger 
S "idjrm utland* regementes tnö- 
tesplal» invid Malinköping ' ii ort 
holiigen rätt långt från järnväg 
ocli öfriga koiimuiiiikntioiislcder.

Förslag om att få järnväg till 
Malmköping ar viWrllgen väckt, 
men det lorde dröja mycket länge 
ainan samhället får sillan.

Nii gå rykten om att vederbö
rande fundera på att förlägga re
gementets mötesplats till Eskils
tuna, h va rest stora, lämpliga slät
ter finnas, och där man har ypper
liga kommunikationer till både 
landa och vntten.

UPSALA. Med en huggorm 
som halsband återkom härom da
gen en katt till Broby i Börja ef
ter en provlanieringsulflykt i 
grannskapet. Katten liadegripit 
ormen strax bakom hufvudet, 
hvarpå ormen slingrat sig om
kring kattens hals, under ursin
niga försök att komma lös och 
att hugga angriparen. Denne 
fasthöli dock sitt tag, så stt or
men inte kunde skada honom.

Dst rar förenande med en viss 
svårighet att akilja de kämpande 
djuren från hvaren utan att sätta 
kiases lif på spel.

VEXIÖ. Sikta ej på någon 
med skjutvapen! Härom dagen 
erhöll 17-årige K. T. Oskarsson 
från Bälaryd i Vireda socken, 
Småland, ett hagelskott i ansigte!. 
Skottet blef genom oförs'gtigt 
h mdskande med en laddad bössa 
lossadt afen dräng David (tillnam
net okänd) bos rusthålläten K. 
Gustafsson i Kiryd. Den skjutne 
fördes skyndsamt till lasarett.

dommen tänkt sig den svenskas 
i mottagande. Det offentliggjorda 
programmet omfattar hl. a : Kyr- 
kokonsert i Domkyrkan, folkfest 
på exe cisplatsen, förevisning af 
domkyrkan samt cn hel del före
drag.

— Stockholms högskolas nya 
fakultet. Stockholms högskole 
förening beslöt vid sammat.liäde 
härom dagen enhälligt h anställa 
till högskolestyrelsen att dels söka 
hos k. m:t utverka examensrätt 
för ei>stals- och rättsvetenskap 
Mg fakultet vid högskolan, dels 
anhålla hos. stadsfullmäktige om 
de ändrade bestämmelser för an
slaget till högskola, som blefve 
behöfiign, samt dels shillli-pn ut 
reda och besluta, hvad af hög 
skolans medel som kan användas 
för den blifvande fakulteten.

Fakulteten skulle bestå nf 7

GATEBORG. Den storartade 
asyl för sinnessjuka, som staten 
kommer att anlägga Ä Restnd, är 
beräknad att kosta 2.613,700 kro

elden uppkommit vet m.-tn ej sä
kert.

iHBRNÖSAND. En ruskig lik 
färd. För några dagar sedan fot
en bonde från Viksjö socken in 
tit) Hornösands lasarett för all 
afhcmtn liket efier sin där nflidna 
dotter. Detta uppdrag fullgjorde 
fadern på ett i hög grad ruskig' 
sätt. Innan han åkte från s'nden 
mod liket, lindö han förskaffat sig 
ett så bastant rus, alt han val 
nästan redlös. På landsvägen 
körde han flera gånger omkull 
och till sist lilef han med liket 
som undor den sorgl gn färden 
fallit ur kärran, liggande i ett di 
ko, diir sent omsider såväl han 
som liket påträffade*.

HELSINGBORG. Också er 
sträjk. På ett utvärdshus vid 
Helsingborg engagerades för en 
tid sedan en i egor som liofmästa- 
••o. Exper m -ntet lyckades omel 
lertid icke så till vida, som samt
liga uppasserskor efter ett pai 
veckor förklarade sträjk, och dä 
någon lockout icke var rådlig. 
fanns ingen annan utväg iin sli 
låta representanten för de svarte* 
världsdel söka sig en annan 
verksamhetsplats, där måhända 
h.ins yttre ickeså mycket sotr hä' 
gör hans kolleger mörka i hågen.

Ohyggligt 
söndersprängd. Vid A. K. Fern- 
ströms stenhuggeri å Sternö, 
Blekinge, blef- arbetare Sv. Joh. 
Nordström i måndags sprängd til! 
döds. Nordström hade, såsom 
vanligtvis plägar ske, för borrhå 
lets upptorkning lagt en handfull 
krut omkring detsamma och stod 
lutad däröfver, då en gnista ned
föll och antände krutet. Vid den 
explosion, som inträffade, bort
sprängdes ögon, mun, näsa, ena 
kinden och käkarna, så att hela 
ansigtets plats företedde endast 
en fördjupning i hufvudet.

Trots de ohyggliga skadorna 
lefde N. en lång stund efteråt och 
tycktes vilja säg» något, hvilket 
helt naturligt dock ej kunde ske.

nor. Byenaderna äro beräknade 
för tusen sinnessjuka.

Asylen vid Restnd skulle egent 
ligen vsra afsedd för obotliga sin 
nessjukn, men kommissionen för 
ordar såsom högeligen önskvärd*, 
att äfven botliga mottagas, för 
hvilket viktigTi skäl anföras. 
Dels finnes inom närliggande 
landskap ett stort sntnl sådana 
sjuka, som sålunda kort efter in *professorer, och utgifisslaten be 

räknas till 45 Insen kr. däraf sjuknandet kunna utan långa och
dyrbar transporter erhålls nödig 
vård, dels "kunna anstaltens lä

siadsfullmaktigeskulle anslå liälf-— Lönesänkning i dyrtiden. 
För att undvika konflikt, ha 
Stockholms tegellossnre gått in 
på en ny acKordsprislista, hvari 
genom daglönen redueterats med 
25 öre. Arbetsgifvarna sökte 
ursprungligen alt få daglönen 
sinkt med 75 öre. I medeltal 
anses en legellossate efter lönereg
leringen kunna förtjäna kr. 3: 10 
pr dag.

— Ny nolarius publieus. V. 
häradshöfding Uno Oldenburg 
har tillförordnats som notarius 

" publieus efter aflidne v. härads
höfding Fr. Svensson.

ten.
kate svårligen i längden bibehåi 
a sitt intresse för de sinnessjuka* 
Vård.oförrainskadt och följa med 
psykiatriens utveckling, därest 
de icke få ägna sig i äfven botliga 
sjuka”.

För den skull föreslår kommis 
sonen två paviljonger för vård 
af omkring 75 sådana sjuka af 
hvarldera könet, hufvudsakligen 
från Vesfergölland, Dal, Bohuslän 
och Halland. De öfriga 850 plat
serna vid asylen skola upptagas 
af obotliga ajuka.

— Hjälp åt omkomna fiskares 
afterl**fvande. På initiativ främst 
aflandshöfdingen frih. Lage-bring 
liar fråga väckts ntt genom hela 
landets medverkan få till stånd 
cn understödsfond med så s'or 
ekonomisk bärkraft, alt den för 
alla lider blefve ett säkert stöd för 
omkomna fiskares eflerlefvande, 
som iiro stadda i nöd. Bohm har 
sig bekant, att meningen är att 
för saken intressera cn högt stå
ende svensk dam, som i sofnmar 
kommer att besöka vestkusten.

— Fyrskepp Ä "Grisebådarnc”
Beslut lär nu i konseljen vara 
fattadt att vid grunden Qriaebå 
darne i Bohusläns nordligaste 
skärgård förlägga ett ångfyrskepp, 
hvnrtill lär vara bestämdt det å 
grundet Fladen i Kattegat eljes 
stationerade, hvilket ock nu å 
Göteborgs mekaniska verkstad 
håller på att utrustas för sin nya 
platg I stora bokstäfver får man 
nu å dessa sidor 1 st. f. Floden 
läsa Grisebådarnc, utvisande att 
afsigten år att för framtiden för
lägga det där.

Till vintern, när fyrskeppet 
Kopparstenarne indrages, skall 
detta fyrskepp föras ned till Gö 
teborg för att öfvertaga vakten 
vid Fladen. I ersättning för det 
fyrskepp, aom de östra farvattnen 
då mista, skulle under vintern 
för sårskildt anslag byggas ett 
nytt fyrskepp.

GEFLE. Tredje allmänna juni fick J. A. Larsson från nr 17 
svenska teknikermötet skalL en- Backa, Värö socken, under träta 
ligt beeiut på sammanträde i sön af sin svåger J. V. Abrahamsson 
dags i Gefle under landshöfdingen två slag i hufvudet med en stall- 
grefve Hamiltons ordförandeskap skyffel. Larsson segnade till mar
med inbjudama till mötet, hållas ken och återfick «j medvetande,

- Baptistsamfundets utveck- ESKILSTUNA. Vackert gjordt. 
ling. De svenska baptisterna ha Ti" ätationsksrlen Carl Fredl.ng 
i förhållande till landets folk vid Skogstorp, som modigt lem,m- 
mängd ökats på följande sätt: år de värdefull hjälp vid Nordlunds 
1855 fanns en baptist på 7,563 gripande, ha poliskonstaplarna 
personer, 1860 1 på 783, Är 1870 öfiing, Friwt 00,1 Brolm' hv,lk* 
1 på 484, Ar 1880 1 på 237, Ar *°m fr,rut nämMtert,ånit en P011 
1690 1 på 137 och år 1900 1 på ningebelöning från Stockholms 

Medlemsantalet utgjorde Sjöförsäkringsbolag, genom sam 
år 1860 4,930 och hade under manskot t öfvorlemnat 25 kr. 
föregående årtionde ökats med 
799 i medeltal pr Är, år 1870 var 
antalet 8,617, Är 1880 var antalet 
19,927, år 1890 34,837 samt år 
1900 var antalet 40,759.

En af orsakerna till den ringa
re ökningen under senare årtion
det framhållen vara indragning 
af det årlig» anslaget från Missi- 
onary Union i Amerika, omkring 
20,000 kr.

KARLSKRONA.

124.

FALUN. Rejmyregnbben på 
luftfärd. Mellan Rejmyre glas 
bruk på Kolmården till Siraons- 
torps järnvägsstation går en två 
mil lång elektrisk luftbana för 
varutransport m. m. öfver lun
dar, dalar och sjöar. En gång 
har denna bana äfven gjort tjänst 
som befordringsmedel för passa- 

Historien förmäler näm-gerare.
ligen, atten gammal Rejrayregub

_Innuen välförtjänt belöning besatt sig i sinnet på, att han
skulle färdas på det konstiga, ny 
modiga Äkdonet, och trots alla 
varningar tog han plats i en tom
lår som skulte från Simoostorptill

'1KUNGSBACKA. Den 13dehar poliskonstaplarna i Eskiistn- 
ta Brolin, öfling och Fröst erhål
lit, i det k. m:t "med betygande 
af ritt nådiga välbehag" tilldelat 
dem h vardera 100 kr. för visad t bruket. Fram mot kvällen af- 
mod vid mördaren Nordlunds 
gripande.

'

stannade elektricitetsverket, och 
all den soAcklikt framglidande la* -
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ZJmtruii -jorde Xuidlujai ytter sinnliga Sfrtu durntieitaii, *u de i j norra Sreri^v. 
jlijenf ffireat$U»‘>>g»F: tu»*» ><e-*r#n j siu embryo, »in KS«st* uppctthirelae, i me<| o«lbr»l:ta ivti i««g
‘ måne ctii ‘*3 e$ÄT» le. <cli fcae åskådliggör», om Hn och

.l*Jw »U be^fura *!’# f»ågw. 3J fårarlurande, de ideal# dragen af
den genialt, som de cu gång fall t 
förverkligade sko'* fty# 
flutna bar haft, ej blott p o etiska 

- Jag kSmrr lio om inte all», individer, utan << t profetiska sam
fut d. Om en viss hUuirit-i.» lörde 
e^se »kitll rflknae tid de»»# eller an 

Pa domarens allvarliga for.-st^ll- ses bA« till en "uf ver vunnen »tåitd-
punkt ', be; or teoictUkt pA en an* 
lys af dess visen och juaktiskt jå 
deit forvandtskap, de Mvande 
tena Instinktivt eller medvetet k*ti
na, att bon Nger till deras egna 
föicstUllningar förhoppningar oeh 
behof.

Oeh livad deu uKLl* kyikan be- 
trSffai, skall dess typiska betydvise, 
dess uppgift alt »tå som en hotbild 

sva- för all sauiltällsbUdande verksamhet 
på det religiösa området, icke kun
na förnekas ens af Uvm, som befinna 
•ig utanlöi ki i>tendouieiis råinä- ken, 
aå 151 nge de dock äio iuoui civilisa 
tionens och Uamaniletens. De skola, 
vid en företa blick på henne, kunna 
utan tvekan tuedgifva, att hentift» 
enkelt sköna ordning hvilar just på 
de grundsatser, af livilka» allsidiga 
erkännande och lilllamptiing stater 
nas, komtuunenias och de enskildas 
framåtskridande och vfilihrd beto; 
att hon hvilar på en djup känsla af 
deu mänskliga personlighetens oHud 
liga värde och ställer dc.ta värde 
högt öfver allt beroende af timliga 
viljor (vhHr är icke jude el’er grek, 
liär^är icke tjänare eller fri”), där 
med hHfdamlc den Miii|i jämlikhe
tens grundsats; alt hon hvilar på 
deu lika djupa känslan al »jlllfstyrei 
sens vigt, och af den lika mångfald 
i verksamhet, som hon medgifver 
vid sidan af fullständig likhet i rät
tigheter och pligter, af henne grun
das uteslutande på den rika mång
falden i de enskildas sj.iUgåfvor, 
livilka hon upphöjer till gudomliga 
nftdegAfvor, afsedda att så användas, 
att deu ene delgifver den andre, 
hvad han Hger 'egendomligt godt, 
och an alla anlag och förmågor 
harmoniskt samverka till det helas 
och hvarje enskild dels bästa. Det 
ta erkännande af »julistyrelsen icb 
af d«t personliga anlaget är tillika 
ett erkännande af den sanna frihe 
ten i hela dess vidd. Af ven dc,
som icke vilja medgifva kristen 
doiuen dess anspråk på att vara 
den högsta möjliga uppenbarelse af 
det gudomliga, skola dock sålunda 
kunna villigt erkänna det typisk» 
och ailmflngiltiga i grunderna lör 
den apostoliska församlingsrätten.

Oeh fåtelirmten

„ ......... ........WaeWenel "SVEÅ”
Strax »fier ålerkaméteti lill täac*!eH

Malardramat.
Mitlt emot C. P. K. station.Ranaikuln; wed Nordland i :ortsa'te domatei;:

Lfi*»f»rge!t*i i VeH«i» Håterij _ Är S» din M Vh hörd af sl.vd» 
en lummig |»*«k bekom det U5I »tit g*,| Uamttröra i Eakilaiam? 
yttre allt annat fu- intpotientitde
•lottet. Det är e» grå <<h dyster |, ^ |,| ^ handlar mig bär, »v*rar
bygnatl al deu vanlig# f wi^lwiy yte f5r iegeniing

vi-sde »ig hos ho oui »ytup:om, mmh det biUigaåU och lugnar ställe 
ty.i.le p\ »tt li m ej :•» gre var >u du k*n stnnnn på under dir. vteiotee 
ijtH. Han La de i dagen den 
f«»r»ki5 ckelsc f »r liitg och
det mi$i»ta ljud. Sitttligvn öfver 
gick det till eynhalluciiiationer; han 
stirrade na! I»sn rätt Itamför »ig 
ocli kunde då hela iiiuntar stå orör i 
lig, fahkomligl känslolös lör allting.
BUind aiidia föirsiäilningar, som j 
oroade hans sjuka sinne, var den,
alt luui förf. Ijdcs »I en i-ippkviuna, I , ,

. ber få fösta laml-mmmens npimiark
eoin ville .................. . »»mhet rin mxlrrl»* «f <’l-;nr-

Nahmle I,*,. blilvit mer. la,., ,er< yiner * SpIrSnow. 
och .y«el«tteriK med nervOs h=.st ue»yili.i,i#« ,,r |Wt exi.-.l c,», 
.M tillverk. UiitUticlisesk»! . lian n j-mnt. Skrlf etter |Tber

Det lör

i Wumlpeg.
Obel 75 cent pr dag eller §3 St

pen. I. A. Meyrr.Den IZ* jonl, den bcrykt.de | :ii„£»r bekvam.xde l,»n »ir »lulii^en 
mördaren Nordland lördtinppl drw j »u even, och eikili ncc I fcnlvn lsak 
doim»l tiir »ti r» n se k*», rid le «n ! (»lUreppoi :en.
vfes llllighet nt»nför porterne. D»r 8t kmn epinelcn, ett maskinisten 
såg men politmlsier», »lediUskeltich ,t„,,lw,|e msskUieti. 
kronofogde,

Nils Schmidt,
Wetasklwln,

— Ja, s^de Noidloiid nu‘.| »jälf- 
ock vsnllg» g. niviieo--litlr.gei.sup^ kfuisle; ben Bf>iW<U4 „:ir j»K gel 
rStthåliare, alla i utiiform, luåhäga ho .-•«» b^failidug^z^nuiu ulr .rei.

Då Xorvthmd vl lctt par tiillkllen 
åtspordes, om Imii* »kott träffsl så

re vl<tnen samt en »kara nyfikna.
Den inUitflriske fSngelsedireklö-

ren hade på ett fdrtrMiligt »äu ord- som ^'ist»j>fK>riea fÄiRbiitiitikt 
na t allt fullt roiliUIrt. En konstapel rsiie' 
ropude fdi-st npp roål»=l«ere och vin- _ J,„-................i hrar det i: Ha
nen, eomiUppu» in ..inedelbertefler vit ja^KlIvelvu liva. 
domare oeh nflmd, och till »Ut jour-

hade lörls In i denne Ijose cell, Idr 
all lynnet skulle bli Ii iskere. Hm 
var ej ensam En annan fånge, en 
sextioåritig, som undergick eliaff 
lör sjätte resan stöld, befann aig i j rsneicgM a.n.la» till alla delar al Rtru- 
sainiua cell lör .« W..S et, rgÄtÄÄX
vakt öfver honom. lnn«L f ri*«r f.v »kand ui a t Mc a

•*d»har e^h gul Imvnt. Vi h».>» ett suhil 
g*xlA Fnrmnr till 4*lu i nArhoten ni XX*iu- 
ui|wg lör billigt i-ria. Ora :ii #^mr-.-u 
god Villig larm, twglr vAr prlsluwa

ALLOWAY & CHAMPION,>' #
Hnukir <£r åitfktairflrmn.

D»‘i. b‘vf fiå.4* otu kvmlitor Lind 
listerna, hvlika oi-|ie I seten lanr.o :qvjll ,um „auil j .ökhyllen bland 
sina pletser utuiä! ku me.1 de re»p. ,,|e s^dnndo Td: hn ioni skulle 
tidningarnas namn.

D niwlec är mycket liten, f>e.! efor a,iger ett ord är id döifens*'. 
var trångt oin utrymmet och heU Vid relaierewlet INIraf skrattade

Mordlund ha sagt: Om ni rör er

Skämt.
Praktiskt. — Hur kommer de' 

»ej, att baron ]>å sista tiden bOi jai 
lelva »* Inögt?

— Jo, jag liar nu ledsnat på mitt 
sparsamma IcfnadssäU ocli läukc- 
*i fva mej »jäli!

Hera brokigt. — Uvad slags 
lät g vill du föreslå tilt husvi?

— Ingen. Jag föreslår »tt du 
låter bli att måla huset oeti i stUllct 
reser till Parisutställiilngcti.

OcksA ett minne. Det var en 
vacker hårkedja, ui^bilr, det är väl 
ett kärt minut?

— Ack ja, det är al min lörra 
hushållerska.— Detta hår liar jag 
så småningom liskal upp ur soppan.

HöorÄRD-sGALENäKAP. — Uvarför 
«r Carlsson jämt så It uktausvätdi 
obehaglig?

— Han katt icke ådraga sig upp
märksamhet på annat »ätt.

ÄNNC Värre, lian: — Jag gåt 
aldrig lill Petletsoiis mera, sedan 
jag hört Itu u de pratat om mig.

Ilon: — Det »kall ni Inte bry et 
oui, de upprepa bara, hvad de höra 
andra säga.

Som smokdt. Mamma latin lill» 
Maria ifrigt upptagen med att hålla 
maskinolja i munnen på kaliutigeii. 
Då lillail biel hindrad uib. a.t "Inni 
kränkt:

— Kattungen skriker ju så för 
skrickligt, när jag drar honom i 
svansen, och så trodde j»g del skal 
le bli bättre, när det biel smoidt.

Patent kärlek. Math :— Jag 
skulle aldrig gifta mig med cn man, 
»om jag Inte älskade.

Magdalena: — Men om en myc 
ket rik man friade till dig?

Marie: — Ja, honom skulje jag 
naturligtvis älska!

PÅ omvägar. Moden (»trångt): 
—. Hvarför betåttade du läraren 
denna lögn?

Johan: — Kur att befria en Irån 
straff.

Modern (blidare stäm I): — Ja, 
jag kunde nog tänka, att det måste 
hs varit förmildrande omständlgbe 
ter med. Hvem var det du önska
de befria från straff?

Johan: — Det var mig själf!

Det viktig asik. Presten: — 
Har du tänkt allvarligt på lifvets 
stora Iråga Maria?

Tjänsteflickan: — Ja, heri pastor! 
Kusken och jag ha just nyss blilvit 
lörlofvade.

-

Skandinavian
^HOTELL,

som I ett ngn. Lyckligtvis rar tan Nordlund, h iiu om h.m funnit hela 
• »åkningen undangjord på löga mer ikeu löjlig 

än två timmar. Nej, så sa' j«g visst inte. U»n
Äitefrlnge bäradsriltt såg helt iui bui-l -il mig »tt pt* inte »kalle skju-

ponerande et med sina ellva elegan- 
lu nUntdemän, den ytterst humane 
ordföranden, liäradaliOfding Vggla, 
I äiubetsunifortn samt den ståtlige 
åklsgareit, krono ogden Kalcn, lika
ledes I uniform.

Innan Nordlund fördes Upp, flek 
tillfälle nttt beskåda Älskliga 

delicti. Så leninades lill

t» hoiiutii. "Nej, oiu ul håller er 
lugn", svarnde jag.

Likal-des tyckte Nordlund det 
vara löjligt och dumt att ha.; skul e 
ha sagt till masklnHåo*,' att det var 
han. Nordland, soin, v*r kapten på 
ångan! . Halt flol: blott sagt: 
*'Lyd mig, annars skjuter jag. Det 
ligger redan 20 döda häruppe"

Af de sårade bntte infunnit sig kon 
ditorlarbetsren Lindqvist, skriidda 
rett Uu«t. Adolf Carlson från Atbo- 
ga, livilka legal p.l Köpings la-arett, 
samt mejerihiie-tåiidareii Ljung- 
qvisi. l)e bnde föga att tillägg» 
utdlver livad protokollet innehålilt. 
Styrman Juli», rorgäng Hellström 
ocli niaskinbleii E hund vo o älven 
inkallade »oiu målsägande.

— Båten låg och dtvf, yttrade 
maskinisten.

— Alt nej, jag »kötte rjälf rodret, 
Inföll Nordlund.

— Keu ni styra? frågade doma-

Hidl emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. Ma>:. 

Resande tillhandahållas Rum oc i 
Spisning för #1.00 om dagen. Fi> 
iängre vistande beviljas bätt-e 
vilkor.

Obs! Cigarrer, öl och de bästa vi. 
ner linnas ständigt på lager.man

corpora
påseende åt thl i;i agsmäi tu it Uai er» 
två revolvrar — »må men, snnt inan 
vet, effektiva —, vidare det dolk
blad, Sim vid obdnktlonen funnits 
afbruiet i »flhlna hu-itiu Augusta 
Karlssons kropp, Norolund. och kap 
ic» R inngren# ptånbreker, ett guld 
ur, »om Nordlund funnit pt "Prins 
Ca-I", tlllhöilgt eldaren Ljungqvlst, 
en börs o. s. v.

O- SIMONSON.

1y■/i'

PROMPTLY 5ECURED
Write for our inieresting txx ks •• Invtrt- 

or'» Help" au l •• Pow >«,u are ewInCkd " 
iSend un a rough sketch t r *cdel of yonr iu-, 
veiition orimprovement aud wewfiltell you, 

our opinit-n as to irhdhrr lf i* p otwli1y: 
tdåteutable. RefåCtcd eppikstlore h« veofiru, 
bee-i succeeefully proeecntcd ty ««. Wc. 
oondurt fully equippcd effires in Älontrral 
and Waafciegto*! $ laiaqualifies usto prompt-, 
ly dlspatch work and quickW ■ cnrr Patents 1 
as bro id as the invtntk-u. Highest rcfercuces,

1 furniahed. ,
Patent» proenred throngh Marion & Ma

rion receive apreial notke without ekar re In j1 
over loo nrwspepcrs distributrd thrt ughuut, 
the D miuion. '

SpectaMr Patrt-t businese of Manufac-/ 
turers amf Kegioeer».

MARION & MARION
Patent CapeHs end Selleltere J

njn___. I New Vert Lite B-ld-r, rioistivs:(
u™“- j AU.-nc BHs.WssKInttue U.cjf

Några tormalliete • uiidaimtöka 
de», och så beordrades direktören 
att lita liemta upp Nordlund. Man 
liiirde kedjorna ;asa!a, ooh mörda 
ren trädde in genom lörren, förd 
vid armen af en vaktsergeant ocli 
ledsagad al två långknektar Ua» 
är reslig lill växten och bar egna 
kläder: en blåsvart kavajkostym, 
nystruken »lärkskjort», ktage och 
svart halsduk. K'i g hans midja 

den blanka »tålbojan, aom

— Ja, nog kan jag det.
— Han ill varit sjötnat? I så 

fall liar ni väl då lärt er alt fl. a nedl 
rätldidngab.Uat ?...

Nordlund skrattade: — Skulle 
del vara någon konst.

De målsägande ölverlemmitle åt 
åklagaren att löra ansvarstala».

Efter vittnesförhöret» slut begärde 
åklagaren uppskof lör au få utrönt,; "Förakrnckt-laemnnl" ho* 
huruvida de å Seraflmerlasaieltet 
intagna sårade »kulle få framtida 
men af våldet, ocli dotnareo uisitte 
målet att ånyo förekomma den 30 Alla fångar llro ej bistra och styf-

sinta, utan älvor veka.e naturer 
tinnes bland dem, »krifver

.. .... , delare eller ett tillinillgt besök på
Deu Sldst» krletn* kyrk,. i Ungl|olme„ då lilk.ren tolede om

där yppade fali al förskräckelserna- 
nl. Meddelaren fortsätter:

Calgary-Edmontonsyntes
fängslade brottslingens Itänder I 
hnndklnlvsrna på lians rygg.

Åh, denna kedja och dess liand- 
klolvar! Under hela ransakningen 
,tod Nordlund och. lekte lömskt med 

De klirrade och rasslade o-

—och—

Q,u’appelle-Long
Lakefanger.

Dtm fågdfriet fautatier. JEHNVÄeS BOLAGdem.
uppliörllgt — ett plnsatut ackompag 
nemang till hela förrättningen.

Fångknektarna stodo »om tän
da ljus: esomoftast sneglade ie 
åt långens rygg, om han »kulle lye 
ka» befria »Ig Irån bojorna När 
Nordland märkte detta, log han 
föraktfullt, så att ban» hvita Under 
glänste. Fängelselufteri hade gjort 
ban» hy grön, och den henuka fär 
gen framträdda ännu mer mot det 
lrarta, uppstrukna håret och det 
glesa, atriplga skägget, eotn ramade 
in hela aasigtet Uttrycket i detta 
var lugnt, Ibland hånfullt, blicken 
ganeka fast, ehuru den ej länge höll 
»ig kvar vid »»roma föremål, nppre 
pade gånger mönstrade Nordlund 
d» innevarande, och man Ock nä*tan 
det intrycket, »tt hsn tyckte »ig va 
r» hedersgästen lör degen.

Domaren började »In» frågor:
__ Ar detu Nordland?

ä Till Sala UtraftrktAkerbrukslanidenne».
en med

FKITT BEtiEBIXGSLAMD
kan ännu erhålla» Inom korU 

alstånd från desea jern- 
vägars Stationer

och aanihället.

Al Viktor Rydberg.
Doktorn förklarade sig villig att 

visa mig ett »ådant fall. Den cell, 
I bvilken vl inträdde, vai dubbelt 
så rymlig »om de vanliga med stör 
re och längre ned beläget fönster — 
alltså ljusare och gladare. Fången 
var en 82 år» man, »om doek sig ut 
att vara öfver 50; bnn är dömd för 

För en

Bilden af den äldsta kristna kyr
kan är ingalunda skuggan al ett 
öfverlelvadt rch "öfrervunnet" ut
vecklingssked — af ett förflutet, 
som, betingadt al lörgängllga tids 
förhålla tiden, ined dem försvunnit,

STADSTOMTER
" wSii ■vid alla stationer efter ofvannämds 

Jemvägar.
Alla närmare upplysningar »edde

las bred villigt al
utan att äga annat än stundens be 
tydelse. Historien företer Icke en
dast en kedja al genomlefda och 
därmed förbrukade former; hon! längie tid sedan hade ban beredt

sig tillfälle, att rymma, något som 
ger vid handen både förslagenhet 
och djärfbet. Men en långe I själf 
tagen frihet lr sannerligen olyckli
gare än den, eom sitter l cellen.

Osler, Hammond t Nantaa,
Land Department.

881 MAIN ST. - WINNIPBÖ. 
Land från ».8® till högre

upprepade resor stöld.

Sger älven typiska bilder, som hän
visa på framtiden. Vandraren, 1 
det han kastar en blick bakom »Ig 
på nejder, »om hans fot icke mer 
»kall trampa, ken dock i skyarna 
lå skåda ea hägring al den ingd, i Hans lott lr att jamlöra med det 
»om åtgör målet för hans färd. Så
dana hägringar (ramter historien 
flere. De visa sig 1 synnerhet, när 
en stor ide för första gången och i 
hela kraften al sia ureprungllghet

DRYCKENSKAP k“BOTAS
ÄR EDEB MAN. BRODER FA- 
HÉHÉHiaaui anhörigvik#

kan gil-
ned eller ute» patientens vet 

iksp. 8fcrif på engelska för er hål 
ande af når rott re underrättelser, 
ni.nlut i ets friin. Adress: D* W. 
H. SatniDBRÄ åt Co. Chieage, TU.

AIntet svar.
— Ar detta Nordland?
Fåcgee stod fortfarande med slnt- 

na llpper. Då Irågan tredje gång
en npprepedea, svarade han tig 
nUldt,

__Vill ai jag skall svara lår ni tramblixtrar i mänsklighetens med-
veUade.

De andliga organismerna »kilja 
»ig uti »In utbildningsgång från de

jagande villebrådet». Han är ej sä
ker ett ögonblick, utan miste stän
digt frukta, att rättvisan» hand 
drabbar bonom.

DER eller 

va» med ell«r ut#»

r någon sonsa i 
p4 Dryckenskap? 
botemedel som 1Pioneer Insurance Agency

Etablerad 1871.
Det lönar »ig att brandförsik-a 

ett godt och eoiidt bolag
Carrutbere, Broek and Johneton 

451 MAIN 8TEET 
5 12 Bredvid I t )

AHan» frihetstidSå med denne, 
lyldee af ständig ångest. Han steck 
»ig undan i skogarna, ban gömde 
sig i läder och atbn», oeh snart er 
uppede» han I siu hembygd eppe I

last:

ta bort mina HagaeL J*C kar inte 
har inom llngelaet begått något, som 
ni behölver fängsla mig för.

12, 10,12
,
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uu dagligen drager ia Ull [an, husliga detaljer och gjorde 

suden mingtslU» (rakirag, ar.hiB alll för att aBsgsoa alla stöteste- 
ka» innehåll finner noder afvakUn 
||A vidare försindning.rem i de (rik-1 
lig* magasinen, b vilkas snlal ökas 
årligen.

ve»,
Huhrudstadsbref. LAND i

-wimnPBGS
■Sr bet.

1,000,000 acre godt Land i MANITOBA.
stor låaia I* I3rhåltnd« Karaiar i Winaipega neh andra kraTtgs- 
tras närhet Billiga och p* lätta vilkor. Vildi land nära Wineipeg 

bättre In honra ead. Skr# efter Pamflett.

Ottawa jeU 7
Ett af de riktigaste lagförslagen.

nar ur hane råg.
Qladalooe insåg och erkände 

alltid, hvilken skatt han hade itrifveisutan lagen angående val och 
deras hållande. fin hustru, och han brukade ofta 

såga, att han hade henne att tacka
För au kanna med framgång 

band lera olika prolakter af farmen
såsom Ägg, smör och ost hsfvs kost-1 *le han a* länge kunnat fort- 
bara kylhai byggta, hrarest dosis 
varor mottagas och kunna hållas för

,

Vt kunna ej annat ån alla 
om nödvändigheten att gifva stör
sta möjliga hälgd åt valsedeln och 
förhindra de försök sota göras att 
på orättmätigt sått söka öfva infly
telse på valetts utgåag. Med detta 
mål som syfte har det liberala parti
et helt stilla gått tillvåga samt sökt 
utarbeta de hästa lagstadgar.

Det torde hädanefter btitva omöj-

för Sa.oo pe a re.

D A ROSS - 459 Main st. Wi peosälta sin politiska bana.
Fru Gladatone var en flitig gäst 
pä (ismernas läktare i underhuset, 
och hon försummade aldrig att 
närvara vid ett sammanträde, då 
hennea man skulle tala.

»fsäudsrens räkning,. Ulls markna
der sr gynsam för afyttring af SS n- 
ms. Att den jimna kommersiella 
utvecklingen hrft *itt Inflytande på 
tomtpriser och tandvården här I sta
den faller af sig själf.

Stadens bankväsen år af bäst t art 
och högt atveckladt. 15 banker 
äro representerade, hvilkas "Ckä
rings”, sedan detta introducerades 
1894, har vuxit år eller år från 
150,540,618 till $107,786,814 år lfr 
99. I detta hänseende står Wlnni 
peg nummer 3 i landet.

Stadens taxerbara egendom liar 
vuxit från $1,800,400 år 1880 Ull 
$24,000,000 år 1900. Derna sum
mor Innefatta ej värdet af kyrkor, 
skolor och offentliga byggnader.

I kyrkligt h.inseende torde I det 
närmaste 60 kyraor ocli samlings- 
platter al olika trosbekännelser och 
sekter fliinas. Ungdomens uppfos
tran njuter I Wimiipeg noggrann 
skötsel. Utmärkta folkskolor, nor
malskola, högre elementarläroverk 
jäinle ett i raskt uppsving etadt un! 
versi tet ijlna till detta viktiga mål- 
ernående. VÄrdet af stadens »kol- 
Ugendom var 1889: $15,000 med 
557 lärjungar; 1897: $191,8-X) med 
3,639 I irjtingar s unt 1900: $171,000 
med 7,172 I irjqngnr.

Au en u veckliug liknande denna 
kunnat försiggå utan tilihjilp af nå 
gon fabriksverksamhet nit tala om, 
vittnar på det Inigsta om det omgif 
vande landets rikedom, ty främsta 
och största kallan till .Wi.inipegs 
vÄlsUnd Imr vailt och kominer att 
föi blllva: liveie ocli boskap.

Bilan, Dominion Si
JBcaPCV linierna.

I

Fru Gladstone var en lika kär
leksfull inoder som maka. Hon 
hade sju barn, fyra döttrar 
och tre söner, hvaraf den äldste, 
William, som parlameutsleds mof 
och några år skatlkammarloi-d, 
a flod 1891, den andre, Stephen, 
är kyrkoherde i Hawarden och 
den tredje, Herbert, den bekante 
parlamentsledamoten. Fru Glad 
stone ledde sjelf sinn barns upp 
fostran, och sedan de blifvit full
vuxna, bibehöllo de ständigt kär
leken till det gamla hemmet i 
Hawarden och samladesgerna der 
med siim familjer. Det var också 
omgifven af barn och barnlwuu 
som fru Qladslone afled.

Efter Gludstones död den 19 
maj 1898 måste hans familj gifva 
eficr för engelska folkets önskan, 
alt "ihe grand old man” pkulle fä 
lä Ii vi la i Wesiminsler A bbey, 
sora rymmer stoftet af så mänga 
af Englands största söner. Fru 
Gladstone, hvilken liksom den «f- 
lidne sjelf önskat, att han skulle 
få hvila i Harwarden, samtyckte 
till begi nfningen i Lon lon blott på 
det vilkor, att vid hennes död 
plats skulle beredas st henne vid 
mannens sida I Englands Pnnlhe- 
ou — ett vilkor, hvilket äfreii af 
legeringen beviljades.

ligt att förse den röstande med i
förtid märkta valsedlar. frän alla delar nf de Skandinaviska 

la nden oob Finland säljas billigast afFRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
Den ny» 

valsedeln kommer alt vars i tre af-
delningar, utgörande den mellersta 
sjålfva valsedeln med numrerade bi- 
ha ng. Vaiförrättaren aftager det 
ena, di han ger väljaren sedeln, 
samt efterser, då den märkta valse
deln återlämnas, att numren mot
svara hvarandra, i hvilket fall det 
är klart, att väljaren märkt den se
del han mottagit. Valsedlame sko
la likaledes tagas ut i närvaro af 
scrutineers samt andra, hvillca haf- 
v* rättighet att vistas i valrummet. 
Sedlarne skola vidare tryckas i Ot
tawa för att åstadkomma likhet i 
papper hela landet öfver.

Yukon frågan har åter tröskats ut 
med det vanliga resultatet, att intet 
vunnits, hvarjämte anklagaren fann 
för godt att ligga af igen.

Delta sått att ga tillväga visar 
tydligt, huru vek anklagarens 
sak hela tiden varit. Då Sir Chas 
Hihbert Tupper i fjol framlade un
gefär samma anklagelser, bevisades 
de då vara endast hörsagor och 
likaså har skett i är.

Ett annat försök, lika låfångt, 
var att söka pa guldkorn missionären 
Senkler afsatt. I den därvid före
kommande undersökningen befun
nes vittnena antingen hafva försvun 
nit eller vara fullt okunniga om sa
ken.

-

General Stésmship Agent,
CareofC. P. R. Office, WINNIPEG, MAN.

GANADASTRYCKERI
Rtkommrwlemr tig UU uijiimndr nf nlll tings

® ACCIDENS- öc BOKTRYCK ®
fort, vnl och billigt.

Xaiiuist/iMiplIiig: lOO Papper St lOO Kuvert, gud kvalitet 91.00.

R IPAN S xABim 
Doctors find 

A Good 
Prescription 
for mankind

J
f

Alt öda bort parlamentets tid 
med dessa saker synes vara slöseri, 

a Förmodligen äro de för alltid be- 
grafna nu.

Tagen afga°K ii adel qt Inna.
G1 idsfotivs åldriga *»nk«, Cni- 

iierine Gladtioup, född Glyime af 
led den 14 juni på slottet Hnwar 
den. I något mer itu 2 dr öfverlef- 
le hon såliind.i sin berömde make, 
med hvilken hon varit förenad i 
ett nara 60 åi igt lyckligt äkten
skap.

Det var 18.39 den dd 29 år ige 
Wi! inm Ewarl Gladstone vigdes 
vid den ndgra :1r yngre Catherine 
Glyime. Bruden var dotter af sir 
Stephen Glyime af Hawarden.

från C. P. K. Stationen tiil
Montreal dagl.
Vancouver ”
Dvloiaiue 
Moo-«<ij:iw ”
B? äikIoh ”
Gleuboro ”
Ra t Portage ”
Emerson ut And. or.sd. fred.
Trttlott tiswl., tored., lörd.
West Selkirk mAn., ons., fred. 1# Hf* 
Minneihwi, U*gl.
Yorkton, tisl. och torsd.

låg*n Ankomma från 
Montreal dagl.
Vancouver ”

21.5»
7.15

Winnipeg. " (uioin söntl.; 7 3 
•’ ('oksl) ?3ö 
” ’ 19.10

8 50
I nreniug med elt exna nun-mer 

e mående denna »oiiiniars ut.till 
ning innehåller "The Morning Tele
gram" en kort hisiorla af Wiunipcg 
och dess snabba utveckling. D.l 
säkerligen end.»t helt få af våra 
läsare »ro bekanta diirincd t*ga vi 
oss friheten g>1ra elt kortare utdrag 
Ur den långa innehållsrika artikeln.

Redlin tid gt sk>’0 sig Hudsons 
Hav Company ned vid s.imutanti klet 
al Rwle. Assinlboliieflode n»,hvarvet 
deu nu kvarstående Fort (la ry ror 
ten utgör det enda fj imiarke WI ni- 
peg har. I liflrjar. på 7t>talet. In
nan någon knappast hunnit t-luka 
sig mUjdglieten af en större stad 
räknade det rand Inta Fort Oarry 
uppgående samhället 215 sjöar. 8.1 
härjades det 1875 fuifios 3 240, 
1881 7,977, 1896 21,827 ocli 1891 
26.9X). 1896 aieg befolkningen till
i< 1,0 0 och no enas inan, att minst 
5 i,(Jk 10 haf va sin* liein i Winnipeg.

Stadens läge, såsom ytterst läm
pligt för fördHui. gspunkt uf alle- 
h m-la handelsvaror, ådrog »ig snart 
uppnrli ksatnhet neh vl kunna I dag 
med synnerlig tlllfndllllsa utpeka 
ile in Inga, s'ora och vSIhygdagrtw, 
liainM.magasin i stadens afllradel. 
Det beh Vves större kapiul att be-

4o ros good t™ wmi,l„ aod oo« tkouud 1*1

8 0u
7.4

12.20
brtS.

8.3v
►.3 •

6.3ö
21.20

Det berätt.is, nit Miss Olynne Brnmlon ” (utom sönd.)(iokal) 12 15 
föran, gången sett sih blifvandej

make på en middag och ntt hen- RatPo tage" ” 18.00
nes bordsgranne, cn minister, fist Gleuboro ’ " 17.30

16.55 
1830 
10.00 
19.10 
19 10

McKercbar 4 Forrester,
ADVOKATKK.

IIK O. I {JOHNSON
Lakar t oc/l Kirury.

MotUtgniiigstiil: )-2.8U e. ut 7-« vto 
e. ni.

Kou tor:
435 Mttiu 8t.,
(öfver UtiHiii Bank.)
Peny ir u‘! In n Kf-atJain förra t >r

P.O B ix 473, 
HKKIPIC MAN

Tel. 1156.hennes tippmäi ksnmhet på den : 80,1 '“åtid. onsd. (red.
... , , , iT.ulnti tlsil., torsd, lörd.

unge Gladstone med orden: Kom WesiSelkirk tl^l , mod, lörd 
ihåg ollen ord, den mnmieii blir | Mitnn-dopa, dagl.

Yoiklon, onsd. ocli f.ed.

SIM Elgin Av.

Dr E. W. Montgomery,
I.Rknre A Kirurg.

Ofll<te: 430 Mnln Hf. Wlni»lp« |i 
T.«l^ (fl*- "# K II- *,.• 1 Pw W- ■ •« I

John Erzin er,
Tobakshandel i Parti v Minut

MC t XT) UK lil. V/8 MA IX .ST.

en gång Englands piemierminis- 
ter.", Sodci inern gjorde miss
... ... ■ Alg. till
Glynno Gladsiones närmare be Aek. (rån
k» itsknp på en rest i Italien, de xåg pnsnera 
biigge unga fittude snart tyckej Whlninooth 
tör hviinindr.i, oh liröllopet si od Tynd.ill

Minnedosn 
i Fh-mlug 
Whliewond

St. P*ol dagl. 14.10 
” 13.35

riisternt österut 
4 44 23 29

1600 9 50
14 50 1.100
15.57 9.54
17.24 13 21
2.36 1.28

1I20

R. C. MC PHILLIPS

I
mtm

i
XOMMI -tSlONs LIXDTM T4KE 

håde under I>omiuio2i och pruvi»-l «gArt * 
Kontor: Conf*nU'rati>>n IVork,

469 MAIN ST.

A PREE PATTEHNden 26 jnui 1839 på brudens fa
ders gods Hawarden i Wales, der 
det ungn paret höjde längre tider] R*t I‘ortage
redan under faderns lifsfid och __________
hvilket efter hnns död öfvergick 1

904 12

M£CALLS£Bå I 
MAGAZIMEWI66 YEAR8’Jehn F Coiard å fo.i dess ego. Det lörblet alltid aen 

store statsmannens käraste vistel- A LAMES' MA0A2ME. I

Kami
»611.1, R.IiaDle, MOMt.. Vp-to- S 

fat.. Ecooiauicat and ÅD-- *:
Pert«a-Fntmg Paper Pin;, re*. aC

Apotekare cch Kemister , 
midt emot postkontoret. 

Begagna Howard’» ”Hard Watcr* 
vål, ty den ir den bästa i hård 
•t‘ten.

seort, och det var såväl honom
drifv* <l«u -AlHgs aff irer liärsUides på 
grniul al aktåndet från »jöhnmner y s|ut„ dagar, 
ocli fabriker.

som hnns m ikn beskärdt nft der

IÄktenskapet var ständigt det 
lyckligaste. Fru Gladsioue var 
mötisirot f.ir en hv.ngifveii hus- 
frn; hon delade m-mnens ulls in

Copumsnåe.
> nvooe nen dlog » wketrh and dwrlptkm m*y 

•pi tif aietrtåM oer opåntoe free whnher as

eent free. OMest atteery tarMMOMMMMä. 
Hal ente txken throeeti Cu. n**hre

K irv 13(>5 inlunlev alll god» af 
Hu«l*>n» Buy boUjpt vi» in»jön af 
e:i mm* namn, men v hl den lidén 
bVj*de ö<rra Cstind i sflud « in ra- i 
ror vi» St P»n\ Mi «n Islnga 
der af da tvål,Ju ig» lt,»l River c.rf etSd*‘ h:*! °'n Ps *» '»»» poli-
t«i o »*ie:ut p"V»verk ssm: återvän ösk i bm-i md »in sympati och 
•te ined »Ii* slags lif-döruö>U-nhct> . *ina råd. fTilj le lionam öfverallt, 
Dosa esrtä fördrefvo* sf lokomoti- vakade öfver h ins hels», skötte

MSCALL/T.^
.

.LIGENSE Sckniificra t.esven, hji-lptchm.oin i han» nr

lsKS.’S.™--ss.|
1 THE McCALL CO.. %
$ HS-148 West 141» SL. »tre fen, >.

..... ’

r. I»

HOS »BisesäNewfoil 8

J. R Forslund.
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sm*SOM
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Patents:



CANADA.

Prenume-

hvarest Jordbruk lonar sig!

CAM AD A PACIFIC JÄBMVACIEM
har utmärkt land Ull «alu i de Meta trakter af Canadae Nordveet. F6r 
att förenkla betalningesyatemet har boläget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt nedanstAende tabell; den 
första inbetalningen göree vid köpet och den andra, Ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
aom ej odlar minei 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjaude tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pri» — 
första inbetalningen å
160 aeree a 6100 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar ti 660 

do " 8.60 do 8890
95.85 

107.85 
110 »5 
181.80 
148 8

Oin 'andet betalas till fullo på en gång glfves 10% 
ma, som iifverstiger första vanliga Inbetalningen 6% t 
en betalningar.

01)8! Om ni ej iir I tillfälle att köpa land aå skrif efter våra pam
fletter och böcker ao.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EtiTA 
ef 160acres(129 tunnland).

do 7odo
M 4.00 do 
- 4.80 do
" 500 do
" 5.50 de
•’ 5.00 do

do do do 80
do do do 90
do do do 10o

dorio do 110
do do do

rabatt af den tura 
ränta räknas förfall

120

L. A HAMILTON.
C. I’. K. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras pA samma språk.

VESTRA CANADA.
AP" Hegerlngens skö'derapport för provinsen llanitoba utfärdad den 

12 December 1899 innehåller f Ijanile Intressanta statirtik för året:
A rea uuder sttdd 

1,629,995 
575,136 
182,912

Medelskörd pr me. 
17.13

S;ma b-ishele.
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Ili ia sadeapnvdukUowsB..~ 55,619,764 
19,151

Hvete 
llafre. 
Kori).

38 80
.9.4

Pjtatis 166.5 3,226,895
liKHATI'HMAFVBLS.

Af slaktdjur exporterades urdel året...............
Boskapsuppfödare afsHnde umler året...............

12.000 at. 
35,000 »t.

Totala vårdet af mejeriprodukter för året............ 6470,659.09
.10,500 farniarhetare anlllnde frå östern för att arbeta på skördefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader pA farmhus under Aret........61,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalning» 
villkor. Priaerna vexl» frln $2.00 och uppåt.

FRIA HOMESTEADoO

åro Ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl som 1 de nlrgrln- 
ande distrikten I Assinlhula, Alberta och Saskatchewan. *

Exknrstonstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhållas från 
alla plataer i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en K Ut KARM ; det stora bvete-odlingsbUtet om 
anhållan därom insändes till 9u|erintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

r

Skrif till livilken som helst af Regeringens Agenter i Kören ta Sta terna
eller

F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada

äerge.
Norge» nyaste pansarfartyg, 

"Eidsvold", bar nu gått af stapeln 
idet engelska va rivet Eldwick. 
Far! yget, som mäter 3,650 ton, 
för 22 suabbekjutande kanoner, 
kar två undervatleostuber för 
torpeder och skall, enligt kontrak
tet, göra 16} knop» fart. Pnnsar 
gördeln, af engelskt stil, år 6 furo 
tjock, maskinen, som är en verti
kal tripto-maskin, med tvilling 
sfcruf, utvecklar 4,500 hk.

— Finska sångarnas konsert 
väckte ent uslaste. Sångarna 
mottogo en ofantlig blomster 
sköld. Hela publiken viftade med 
nåadukaraa och aalen genjjöd af 
bra v orop.

Samtliga morgeniidningar be 
teckna konserten som en stor 
succés. Tusentals personer följde 

. sångarna till hotellet. Vid statio
nen höjdes elt "lefve Finland!", 
i bvilket den tillstideskomns 
in.iMniskoma.saan instämde.

Singarnn nfreste härifrån till 
Oölcbo- g.

— Eu Möld af 200 tusen kr.
' Veritens Gnng” omtalar, att en 
s "Usifioncll eirdd nallen till fre- 
il gen Nitrit fTnöfvad i närheten 
»f .Stavanger. Det stulna ufg.ites 
»f värdepapper och en bankbok, 
tillsammans representerande 200 
lus i! kr., 2 lusen i kontanter 
s mit eu gul-lklimp, värd 600 dol
larn. Tillgreppet gjordes, raidt 
under efl bröd lopp, från brud
gummen, hvilken var en från 
Klo tdyke h -mvånd guldgräfvare. 
Dyrb irheterna förvarades i ett 
hus strax inlill bri lloppsgårdvn. 
Bisom misstänkt ntl h i föröfvat 
sröl len hir en .-lägifng till den 
h-sfulne Nifvit liäkfad.

— Elf ri lande brudfölje är en 
syn, sum på åratal ej varil aedd i 
norska Vestlandet, skrlfver en 
B:ige:ilidning. Det är gammal 
plägsed, som a III mera faller i 
glömska, och det väckle därför 
mycket uppseende, när ett sådant 
låg nyligen uppenbarade sig å 
Vossevangen* vägar med den | 
oliligatoriske förridaren, med 
spelman till häst och hvad annal 
hör till. Bruden och brudgum
men »ullo på livita hästar med 
bjaUerprydda beisel, ech de ung 
m ir ynglingar och äldie personer 
som klädda i nul onaldriikt fnljde 
till häst, utgjorde en färgrik och 
vacker talia af ndlonelt folklif.
I läget dclio.o omki ing ett bun 
dratal ridande.

Nu har inkommit...
ett stort lager af moderna HATTAÄ och HÖ8SOÄ frie de båsta 
firmor. Kom till oss first innan ni köper. Lika fina som skråddaregjorda

Nya Manskostymer...
som au slljas till hatfva priset. Kom och bese våra 6a»aisr Baårr 
Kliåer 6o Cents,.. det kommer att förvåna eder. De båsta Olje- 
K lider, båsta vårde $3.15 per kostym.

SKODON
Särskild t fäste vi uppmärksamheten på våra ut- 
mirkla och bastant* Oi ufarbetare Skor, oölvertrif- 
fade i hållbarhet.

Titta !■ Ull mi Ibum Ml klper hes aågea aa

Like of the Woodi Clotbiag Store, Rit Portage.
bredvid gamla POSTKOMTOBMT,

Den billigaste och bästa plataen i Rat Portage för arbetaren att köpa

kusterna och vid öppna stränder 
och således komma ntt i vias mån 
ersätta kraften från älfvar och 
forsai'.

Skaod. Kyrkor I Wiaalpeg.

QV. EV LUTHER. 8ION8 KYRKAN, 
O af Heory och Laura st. SOodsgcr . 
Hfigmww kl. It ( b , Söndsgsskol» 8.00 
oc* åltoceaiigT 80. Onedomseeu Sdrs 

"Predikan— Ihärdiga själfmordsföraöt och Mc tonlägen i mtnadee 
gjorde hårom dagen en man 1 
Kristiorna. Han kom hem dry- kyiksn. 
p-mde vår,mot sin vilja uppdragen 
ur »jfm. »Senare på dagen fick 
han falt i en yxa och försökte ntt 
med den klyfva sitt hufvud, hvil- 
kel förhindrade*. Men på kval 
len fann han ett stryklod, hvar- 
med hin knackad*3 sig i hjässan, 
tills han blef liggande afsvimmad 
i en blodpöl. Såren äro af myc
ket farlig beskaffenhet.

E. Rjcumeb f ks t ur.
Bostad: 4J6 Föneecast.

P0R8T A SKANDINAV.
I kyrkaa. hörn. al Lugau och Ellet st. 
Söndi^*gud»tj<n»ter kl. II f.m., Böndag* 
•kola 8 00 e. m.. Aftongadaljen*t 7.60, 
Bönemuie onsdagar kl. 8 e. m. Ungdom» 
möts tredje fredags kvällen i månaden.

N H kin k k pastor.

MISSIONS

Bostad; 291 Foimtain st

QKANDINAV baptist kyrkan
O hör af Qleu och Logau St. Söndag* 
eudstjånet kl. U*. m , Hdndagetåkola kl 
18 00 i. na., Aftonguitst>inst 7.00 Böne 
möte Oualagar kl. 8 e. m. Ungdotnemö 
•e hvarje fredag* kväll

C. A. Johk>ON. pastor. 
Bostad: Ellen Street iuvid kyrkan.Dasnärk.

D.tnskn oitgrönländ-ikä expedi 
tionen. Pä morgonen den 14 ju 
ni afbegiade härifrån omboid p- 
" An Lare tic” den danska ostgiön 
ländsk» expeditionen under KV j t - 
nrnt Aindrups befäl. Expeditio 
nens hufvudsyftc är fuliborUet af 
danska Grönlands kartluggning.

— Folkbibliotek i Köpenhamn. 
År 1885 upprättade» de företa 
folkbiblioteken i Köpenhamn. 
För narvarnnde finnas 7 dylika, 
som tillsänt ma us förfoga öfver 35 
lusen band. Under 1898 utlåna
des ej miuda-e än 277 tusen band.

Billiard House,
RAT PORTAQE,

Det populäraste och Msta Hotellet 
I vest-a Canada» "Saratoga".

LOVIS HILL1ARD.

THE HAT PORTAGE

Hardware Co. Ltd
ttplslnr, Tennvarer,

KOKKÄRL & HUSHALLS. AR
TI KL AM U. M.

Maln Street - Rat Portage; Låntagarna betala 16 öro pr niå- ! 
nad. Vid fre af folkbiblioteken

QPOTTED DILLSäro inrättade lusestugor, som un 
der 1898 haado elt besökantal af 
420 pr månad. I den intill Kö- I 
penhnmn liggande Frcdriksberga 
kommun tiaanas dessulom två 
folkbibliotek, som 1898 utlånade 
48 lu«u bind. Simtliga dessa 
folkbibliotek *ro upprättade och 
imderhållae af kommunalmyn
digheterna.

för kniBtligt folk KURER AR.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

MAIN ST. - RAT PORTAGE

HENRY [EE
— Till amerikansk konsul i har nu Oppuat upp lör Sommar»»- 

joniren i »in gamla lokal vid MAIN 
STREET d.ekan Rikhaltigt Lagei 
af Kar imdltr <t iMtkcih ycker till- 
handahällea FitkretUkap f. Skjut 
bann. Liksom föregående sommar 
finnas Kiim för Mosande.

0'fvet som kraftkälla. Köpenhamn hir utnämts prof. 
L.ngs vår uiaträckta och sfumi- J(*n rpeemal| Wn
g» kust Ita vi i de^ upprörda h.-if- 
vei cii kraftkälla nf stor betydelse.

universitetet 
i Wisconsin. Utnämningen tor
de sammaiihiinga med tidigare 
berättelser om en konsul i Kon- 
gens By, hvilken emellanåt upp
träde som dypsoman och då ställ 
till mycket spektakel.

ilvaije större bölja eller dyn ng 
ivpmtetiiuiw nämligen en betyd 
lig motorisk krnfi, och böljeförrå 
det »ir outlömligf. En skolföre
ståndare Dybdahl i Tiondl-jelm 
har konstruerat en maskin för : *MAN!

'[T-En Varnande M«et" J

I ftr titeln på ett intrewant er be te a 
’ ^ eom vi*6U huru

t Sexuel Styrka ?
^ iDrioni» och huru den kan

f ÅTEBVIMMAS. \
Å Älude* f -ilMlndigt f9r«eelad fiitt T 
~ vid moUe*eudeel 2c. i frim.

Vi ärv dt- lixtende epecielietern» i 
botande af alt» elegd Njur. och Äåe A 
ej ikdumvr. K Art* vaghet o. oförmå X 
gi. Syfili* f lonorr hor». Nattlige f 

A förluster. G‘eet. Str.ktur. m. m. A 
\ snehbt och elkert. Vi ha botat tn \ 
¥ eend* i iw* egna hem. Alla f 
A bref hemiighAlla* och besvara* i 
\ enkdv för*egUdt kuvert. Rå-lfrig- 
f ning ir pr po*t fritt. Skrif i dag 
A och på engelsk» språket Adree- A 
\ eera 12.10,12 *

t Dr. W. H. Sa unders &. Co.
CHICAGO. ILL.

t
— I Paris uppträder för när

varande den danska vnricteeång- 
erskan Dagmar Hansen. 
tyckes bli mycket applåderad, 
men de franska tidningarna visa 
en afgjo:-d motvilja att erkänna 
sångerskriis verkliga nationalitet. 
De kalla bonne nämligen hård
nackad! för ”den berömda, svens 
ka sljanian’1.

Danska "Politiken" gör härtill 
följande ironiskt förliytsamms 
anmärguiut:

"Srcnekeriie -har i Tulernes 
Löb "a get moget fra o->, dc tog 
Skaane, Halland, Bleking, Got
land ogöland Debörikkehavej 
Lov till og-nia at beröve os Dag-1 
mar Hinsen." .

tillgodogörandet nf denna kraft 
och har i d igarua erhållit patent 
pl sia uppfinning.

Don nya motorn drifves nf ett 
M -te, som f,«ljer Ihiljegångens rö
relser och ined tillhjälp af eo 
ketting bringar en liorisontal eller 
vertikal axel att rotera. Motorns 
rörlig i del bäres af en ställning, 
somj gcer ul i »jön på grundt 
vatten eller vid en klippkust. 
Deiin.t kap byggas i alla dimen
sioner, och effekten står inom vis- 
si gränser i förhållande till di 
mensiotiermi.

Upptlnnaien väntar, alt h ms 
bidiemotor akall la c» vidsträckt 
auvåndulng i synncihet laugs

Hon
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'
Yorkton $6.95, Fleming $5-60», HÖQH McCOWAN, Arkitekt.
Whileerood 86.35, Calgary $18.15.;
R«! Deer $30.05, V. etaskinin jiar riiutupn, 11II >*aivw*- ■ d.
$31.20, Leduc $21.65, Lethbridgc ! &,ptr-.k.vrken.a vid kånmt at

. Uien «r*M> t ». 8.1 W$16.60. , ___________________________

WINNIPEG. 1 VACKRA TAVLOR
(Ändas frill rid mottagandet al Rom 7. 493 M UN ST, i THEROYAL

CROWN
BmiUtrna skola böria stånga» kl. 

6 den 19 d:s.

'kstor O, 8 Lorssm I Kit ft>rta 
ge $ar insSndt sin 1 e.lgnalion till 
»le föraamlii-g.

l)tm tvttuke bfeykeUkaren Juli 11 
X llaon bi St I måndags i Chicago — 
nio rerId»rekord.

kr Outlif Wattman hai förord 
naia till eektioneförman vklNspick» 
Mr Karl Wallman är 1,innan Ir.r ett 
större arbetslag på Pipestone banan.

Ett af de måst tilldragande num- 
: mer torde blifva en fra«n stållo ing af Oordons BANKRUPTDandelion-slaget v»4 Paardeberg, hvilket har 
omsorgsfullt för bered t s. 4 vagnar 
scenerier ha hitskickats. Lopgraf 
var c. bröst verk skola byggas, len no- 

Otnalag Of ver hundra olika *111 ncr dundra, kulsprutor fräsa och ge- 
uen. .Stork* 16x20. Me l eleganta vårseld smattra. Det hela tigges
iZnidfrsrgykti K»#nr lör 150 omsl»* till grund för ett glänsande fyrver- ' välbekant vårmedlc.tr, ntmäikt 
eller 15 stycken j itu te ,50 ce t*. k eri, hvilket i är kommer att öfver- Lef ve. renare, Hulvudvärksfördiif 
Royal CrOWD Sonp Co. M innip träffa aHt,Som förut presterats i den

■ ■ ■ ...... . «*■ vägen.
I^gges därtill att de bästa liiuian-

SOAP
Piller STOCKsom

BUYINC ' ivare m. m.
Fria prof ver fås på begäran, skrift 

ligt eller muntligt, från// mil har i.q fal'borda'8 på Lee 
da Bon ne t bana 11. Mr Emil JoLum n 4,j6R emigranter anlända under 

juni månad.

Idag komma orangemånnen att 
låta höra af sig med pipor och trum-

sare, traperartister, höjJdykare, ve- J g GORDON, 706 Mäjll St.,
locipedåkare samt ballett dansörer | ^ p p R ,vtWn Winnip.

sysselsätter ett slö;Te antal män där

COstäd*

PAKKIK © fOTOGRAF.
ta. De om bygda låktarne rymma 
nu 15,000 personer.

C. Smith, ökänd karaktär, döm
des |ill a års straffarbete samt »o 
slag af den 9-svansade katten för 
försök till våldtågt.

Sektion» får man Andersson vid 
La ftalle har na flytukat till Aastin, 
där han äger en större farm, som 
han na sköter personligen.

Mim Alida Carlson A Brunswick 
återkom i torsdags från ett par må 
baders besök i Sverige. Hon l»*d«' 
l sälhkap ett par släktingar.

**Childrens Home" bör Ihågkom 
mas. Utgifterna aro stora och kun- 
ra ej mötas, om den sedvanliga hjäl 
pen uteblir.

En dukhobor kvinna L. Blutoff år 
under anklagelse att hafva stulit 
juveler ocR andra värde saker, vär
da Stoo.oo.

Mdndagen d> n 23dje öppnsi Qt 
ställningen och skolbarn få då f>itt 
tillträde till platsen, om de hafva en 
ftigga, »om lör ändamålet gifve- »f 
bolaget. Mammorna böra dtyftii 
tillse, att deras barn I skolåldern 
hafva sina flaggor, livlika fås från 
utställningens kontor of va 11 Union 
Bank.

Den själ (arbetande brandsignals- 
apparaten t stadshuset roar sig med 
att väcka vår vån Turner midt i 
natten samt lura honom upp i tor
net, hvarest okynnet sker. Efter 
en mödosam vandring upptäckes in
tet och Emanuel pallrar sig ned, 
förmodligen ”välsignande" gastar- 
ne, som spöka vid en så olämplig 
timma.

Skandir.avtrna i Winnipeg kallas, 
men anledning af generalguvernören 
I»ord Mintos besök . till Winnipeg 
dén 21, till möte å City Hall i mor
gon afton, fredag, för att anordna 
om skandinavernas deltagande i det 
anordnade ”nationernas fackeltåg”. 
Det är att hoppas, att skandinaver
na vid detta tillfälle, som vid föregå
ende, hedra sig genom en manstark 
trupp. Mötet hålles i bottenvånin
gen, skolstyrelsens lokal.

att
490 Ma» st., Wdiximög.

De bästa kort i st»1» 
från $1.50 pr dussin 

Pnrkins Studio, 400 Mali» st.

0 >Smittkoppekarantdnen slöts den 4 
d:s efter att hafva existerat i 70 da
gar. 34 patienter voro under be 
handling.

Den nya öfversköterskan vid här
varande allmänna sjukhus kommer 
från Clevéland Ohio. Hon heter 
Elizabeth Mac ka v.

Bang i front
fortfarande!

Önskas byta.
litar per f < • Mall t

Försök------
Ev vfilbetigen ste-l*egendom, htwtåemlv 

• f ett nytt UiiuDg^ha*. f rum « ch k- k 
tamt tillare jflmte tomt. öisk#e byta mot. 
eu furm. «w« ligger i något välkändt 
8ietrikt helvt i Alberta. Kreatur och red
skap öfvertagea. Hvar till ”Ax”, Cana 
das uffice Winnipeg. Mae.

IDamntonbs, 1
430 MAIN ST.

Låga priser. Stort lager. Fulit värde
Rå elålaa appkBpae.

Regeringen i Ottawa här ändtligen 
vaknat upp och beslutit bära sin del 
al gatuarbetet på Broadway och 
Osborne gatorna.

Vdru prenumeranter vid Louise 
Bridge kunna hädanefter afhämta 
sin ”Canada” hos Mr C. Mattson, 
enär postgången fortfarande visar 
sig krånglig.

Pastor .V. Heiner har afrest till 
Nya Stockholm för att vistas där en 
månad med sin familj. Pastor Hof- 
st rami från samma plats sköter un
der tiden hans församling i Winni- 
Peg.

Bankrupt Stock 
Salu Boden,

is>

Dr S. W. PROWSE.
ÖRSEOLADE ANBUD. »I.lrmer$de 

till undertecknad med p.\*krift ”Ten
der for SupplyingCoel fo. the Dominion 
B lildinge”, mottagas å detta kontor upp 
i I Tisdagen den 24 Juli. 19C*). iuberfik- 

nadt,' för levererandet af Kol till alla 
statens byggnader öfver hela Dominion.

Kombinerade specifikationer och form 
för anbud kunna erhålla* från detta ko» 
tor. hvarest alla nödvlnd ga upplysning 
ar erhållas på begäran.

Hagade *pek ulan ter underrättas här
med, att anbuden lim na* utan afinende 
om de ej åio utfylla på de tillhandahå l- 
ua tryckta blanketterna, och egenhändigt 
underskri f na.

Hvarje anbud må^te åtföljas af en ac 
cepterad bank Cheqe. betalbar på order 
till t) e Hottorable the Minieter of Public

F (TTtexamin ‘rad i Ediuburg. Skottland) | 
hehaudlar sjukdomar i

HhIm ii, ugst, Orat å Näsnn. Hörnet »fiKontor: Bim 211 Mcb tyte Block. 
Mott Main & Rupert Sts.

just st*>der o*n Brunswicks hotel.

agi ingatid: 9.80—12 80 f. m , 8—fl 
Söndagar 2—le m- Telefon 541.

1 10 0

\m J. THOMSON t 0. 'holl jlleerefiiliiir» Q C I f
—-$r 35 “Damers...

Xorra Red River dalens missions
förenings möte afslöts i måndags 
kväll i missionskyrkan. I ett föl
jande nummer skola vi gifva ett 
rererat öfver det samma.

Svensk hvardagsskola med moder? 
målet som hufvudämne öppnas näst
kommande måndag kl. 9 f. m. i lut. 
kyrkans skolrum och pågår till slu
tet af augusti, enligt hvad försam 
lingen beslutade på sitt kvartalsmö- 
te i måndags kvåll. Undervisning
en är fri och adla barnen åro hjärtligt 
välkomna.

Porter & Co.
—hafva det biet» liv-ret 1 etadon af— 1 

PorsllutT, OIuh, Lampor. 
Buideeeivis Knlfvar, Oufflar.Skalarm.m 

Då ni hehöfver di-esa varor kom antin
gen till vår butik 38» Main St. eller 

"CHINA HALL".
Midi för Brunswick Hotell

L«der VKeker. 3000
köpta frän den största Lu- 
derhandlarefliman i landet 
för extra kontant. KRK- 
UAO o. LÖRDAti till 

65 ets et., vanligt pris 1.50-2.50.

t

Works, nioievarande en tiondedel af an
budet# suatroa (.10 per c.) hvilkeo eimma 
blir förvärkad.oiu kon traktoren vägrar 
att påbörja arbetet, när han fått order 
eller om hau ej kan fullborda arlietet Om 
anbudet ej antagen, itersfln ies checken.

iX-par temen tet förbinder sig ej att an 
»aga Hgeta anbudet.

7 4.8

Skjortor...
Stor f<$r»*ljnlng!
Ett annat stort lager af 
Mansskjortorl liknande det 
vi förut annon«rat, inkom
mit, bestäende af kuliitta 
Engelska och Amerikans
ka, med eller utan krage. 
Tjocka Arbetsskjortor, eng. 
Flannellett, Oxfoi-d», Har- 
wards. Mollskinn. Satin Ac 
vanligt 75 ets till 1.5U,vAit 

55 C. ,ör »tt få rent hus.
NATTSKJORTOR, 5>5 dus. 
kallika och flanellett. van 
ligt pris 1.25, vårt 55ceiits

På order.
JOS R. BOY, 

Acting Ser
Department of Pnb ic Works of Canada. 

Ottawa, .fune 28‘h. 19 C ALEX. C. MCRAE.
1’Ngnnr dt KSrdon.

Hör. nf Km g t£r James et.. Winnipeg 
12

Pastor Ctrl A. Johnson återkom i 
lördags efter en månads besök i 
Staterna. Han besökte därunder 
baptistkonferensens årsmöte i Grove 
City, Minn., hvilket var mycket tal
rikt besökt och utmärkt på grund af 
de goda rapporter öfver årets verk
samhet, som fram buros. Medlems
antalet hade ökats med 5000.

Missionsförsamlingens söndagsskol 
pic-nic ägde rum i måndags med 
ångfartyget 'Gertie H.\ som gjorde 
en längre tur på Red River. Oak- 
tadt det rägnade medföljde en gans
ka stor skara, och man roade sig o. 
barnen ombord på bästa sått medan 
den stolta representanten för Winni- 
pegs ångbåtsflotta raskt plöjde Red 
Rivers gula böljor. På återfärden 
ankrade man bredvid Jubeleeparken 
samt afåt gemensam »upper om
bord. Vid åttatiden återkom mau 
till staden efter en trefligt tillbring
ad eftermiddag på det våtå elemen-

F. A. DRUMMON.
339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent Mr Sotihem Amranae Cu 
Condon, England. Grundad t 1836 
Lapiul 86,000,000.

Stads- oeh Ksrmsffarer ombwörjae.

Grocery-
Handel

THOH J. PORTE.
MAIN 8T. MCINTYRE I)L.

Skylt: ”den röd» örnen.
Små omkostnader—liten förtjänat. Orders 
pr poet ombreörja» nega. Etra fin repa
rationsverkstad

iavelerare. Winnipeg.

Ansjovis, Kryddsill, FDkbullar, 
Caviar, Sill i kaggar. Brun.. 

Bönor, Svenska rödn 9a- 
gogryn, Medwudst,

Enbärs Sirup, Hallonsaft, tn. m. Ram priser...
Milliga orglar. Föra tum det sto « 

Pianolagret har Maaojv A Risch. 
firiS II»,Ma*» »t, alltid begagaade 
orglar från $$5 S $70, betalbara 
■ad $5 1 månaden. Dees* orglar 
åro | god t skick, de reparera» och ef 

af »kickliga arge.byggare.

i alla slags Ekiperingsartiklar för
Herrar, Damer * Barn,GUSTAFSON & CO.

Goss Kostymer. A. Hallonqvlsi»' efterträd»te.

325 Logan afe,
Telefon 294.
KP Orders från landsorten ex ' 

podieraa pr omgående.

Rustibusaar, sopi klänga 
och fara omkring, kunua 
blifva öfverraskade af h vad 
soci finnes hos osa.

s
Billiga, sUrka, tvättbara, 
ekonomiska

Sjömanskostymer från 50, 
75, 85 ets. Hvita 75 c.

Alla slags beklådnadsar- 
för Pojkar.

«Ma Tm4|ng Stnmpel
White & Manahan.

500 Main St -137 Albert St.
W1NNIPBO.

1AU ST., Rat Partige.

VI gifva RlRi

Trading Stamps I
ä ■

Btfär UhiniimtUmp><uit BRÖD! 
af eder Bagare och Grooeryman.

ty 4*1 viaar, att roäsuren betalar 
•Ina arbetare ordentlig lön.

Canadian Pacific
Titta in i butikenRAILWAY.

tet. Ferie Resor når NI tittar nt.

L-Penningar lemnaa tillliaka om 

varan ej befinne* god.
ÖFVER DE STORA 8JÖARNE 

med Ångfartygen
IfltällilngH.

Om 10 dagar skall Lord Minto, 
nuvarande generalguvernören, öpp
na Winnipegs "Century Fair. Enär 
stora anstränger gjorts för att i allo 
bereda publiken det bästa och utståD 
ningabolaget sålunda iklådt sig stor 
ansvarighet i financiclt hånseende 
väntas ett stort antal besökande. 
Jårnvägsbolagen hafva som vanligt 
gifvit billiga returpriser, hvillra kvo
teras hår nedan:

Rat Portaga $4.00, Whltemouth 
$1.95, Tyadall 95c., Stonewall 60c , 
Teulon $1.20, Minnedosa $4.05,

NÄR NI ÅR trött 
PA VANLIG TOBAK ATHABA8CA.

ALBERTA oeh
' MANITOBA,ROK

CROTTY & GROSS. The Bankrupt
som algå från Fort William ;till 

Osven Sonnd hvarje
TIMåg, Fredng s. Nlindag

med ean-manbindning rid Owen 
Sonnd till Toronto, Hamllton, 

London Windsor o. a.

T. & B.
Myrtle Navy.

Main 8tr. asidlseet City Hall. 
FA8TIOHET8MAKLABE

larmland i Springfleld nm 
nära Goner, Tyndnl, Sel

Bhllp
Ä7L^1Too“T£.<«,'S r„ .vm.„

»ore mot en tioed edel kontant rea närmaste C. P. K. au tion eller
C. E. MeFHEKSOS,
• Gen. Pam. Agt, Winnipeg.

Stock
urnaSe Ull att "T * B" finnes pd 

kaka och kardas. Buying co.ten på nio årliga afbetalnlngar. Lis 
tor oeh kartor på begäran ,

d;...
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